
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 4 marzo 2005 - Deliberazione n. 313 - Area Generale di 
Coordinamento n. 7 AA.GG. e Personale - Conferimento incarico “ad interim” AGC 18 Dott. Carlo 
Francesco Neri. 

 

omissis 
Premesso: 

- che il Coordinatore dell’A.G.C. 18 dott.ssa Maria Grazia FALCIATORE ha comunicato che per il 
periodo dal 21/03/2005 al 21/08/2005 usufruirà dell’astensione obbligatorio dal lavoro per maternità; 

Considerato: 

- che dal 17 febbraio 2005 questa Giunta rimane in carica per il compimento degli atti di ordinaria 
amministrazione fino all’insediamento del nuovo esecutivo regionale; 

- che, per assicurare senza soluzioni di continuità lo svolgimento dell’ordinaria attività amministrativa 
ed il regolare funzionamento degli uffici si rende necessario conferire l’incarico “ad interim” di 
Coordinatore dell’A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Attività Sociale, Sport, Tempo Libero e Spettacolo al dott. 
Carlo Francesco NERI, Coordinatore dell’A.G.C. 17 Istruzione, Educazione, Formazione Professionale, in 
possesso di specifica professionalità; 

- che al predetto Coordinatore viene conferita “ad interim” anche la responsabilità del Settore 01 
Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali dell’A.G.C. 18; 

Vista la L.R. n. 11/91; 

Visto il D.L.vo n. 165/01; 

Visto il CCNL e il CCDI dell’Area della Dirigenza; 

Propone e la Giunta a voto unanime 

DELIBERA 

Per le motivazioni svolte in premessa che si intendono di seguito integralmente riportate: 

- di conferire al dr. Carlo Francesco NERI, Coordinatore dell’A.G.C. 17 Istruzione, Educazione, 
Formazione Professionale, l’incarico “ad interim” di Coordinatore dell’A.G.C. 18 Assistenza Sociale, 
Attività Sociali. Sport. Tempo Libero e Spettacolo; 

- di conferire al predetto Coordinatore anche l’incarico “ad interim” di responsabile del Settore 01 
Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali dell’A.G.C. 18; 

- di stabilire la decorrenza dei predetti incarichi dalla data di adozione del presente provvedimento e 
fino alla durata in carica del precitato dott. Carlo Francesco NERI, ai sensi della delibera n. 53 del 
21/01/2005; 

- di inviare la presente deliberazione, per il seguito di competenza all’A.G.C. “AA.GG. Gestione e 
Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo”, nonché al Settore “Stampa, Documentazione, 
Bollettino Ufficiale” per la pubblicazione sul BURC. 

 
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Lello Bassolino 

 


